Zalgcznik Nr 1 do Uchwaly 7/51a/18 Zarzqdu
Powiatu Rzeszowskiego
zdnia 31.12.2018 r.

INSTRUKCJA DO SPORZADZENIA INFORMACJI DODATKOWEJ DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Instrukcja okresla sposoéb i zakres prezentowania informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego w ukladzie wynikajacym z zatacznika nr

12 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu paristwa,
budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zakladéw budzetowych, pafnstwowych funduszy celowych
oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych siedzibe poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911) w celu
sporzadzenia facznej informacji dodatkowej.

INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegélnosci

1. | REGON: 000263886

1.1 | nazwe jednostki
Zespot Szkot w Sokotowie Mip.

1.2 | siedzibe jednostki
Sokotow Mitp.

1.3 | adres jednostki
36-050 Sokotow Mtip., ul. Lubelska 37

1.4 | podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
Dziatalnos¢ jednostki- oswiatowa

2. | wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01.01.2019-31.12.2019

3. | wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, jezeli w sktad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodza

jednostki sporzadzajgce samodzielne sprawozdania finansowe




Nie dotyczy

4. | omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)
Aktywa i pasywa wycenione s3 przy uwzglednieniu zasad rachunkowosci, w sposéb przewidziany ustawg o rachunkowosci, z uwzglednieniem
przepisow ustawy o finansach publicznych i rozporzadzenia MRIF z dnia 13 wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planu kont. Dla potrzeb
bilansowych w ksiedze srodkéw trwatych ujmuje sie sktadniki majatkowe o wartosci poczatkowej 10.000,00 i powyzej, amortyzuje metoda liniowa.
Natomiast sktadniki majatkowe o wartosci poczatkowej ponizej 10.000,00 zalicza sie bezposrednio w koszty.

5. | inne informacje

Brak
Il. | Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegdlnosci:
1.
1.1. | Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajgcy stan tych aktywdéw na

poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu : aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan
koncowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie stanéw i tytutéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Glowne sktadniki aktywow trwatych

Stan na Zwiekszenia Zmniejszenia
Lp. Specyfikacja poczatek przemieszczenie Aktualizacja przemieszczenie m_wms L
aktualizacja | nabycie inne rozchéd inne | koniec roku
roku wewnetrzne wewnetrzne
1. |Srodkitrwate | 4296.531,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 429653164
1.1 |Grunty 88.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 88.000,00
Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
1.1.1. | terytorialnego

przekazane w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




1.2

Budynki, lokale
i obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

3.875.633,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.875.633,43

1.3k

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

216.998,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216.998,21

1.4.

Srodki
transportu

115.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115.900,00

1.5.

Inne srodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wartosci
niematerialne i
prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUMA

4.296.531,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.296.531,64

Umorzenie

Lp.

Specyfikacja
umorzenia

Stan na
poczatek
roku

Zwiekszenia

Zmni

ejszenia

aktualizacja

umorzenie
za okres

przemieszczenie
wewnhetrzne

inne

aktualizacja

rozchéd

przemieszczenie
wewnetrzne

inne

Stan na
koniec roku

Umorzenie
srodkow
trwatych

1.771.699,80

0,00

134.340,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.906.040,01

1.

Umorzenie
gruntéw

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Umorzenie
budynkdw,
lokali i
obiektow
inzynierii
ladoweji
wodnej

1.585.939,12

0,00

99.163,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.695.102,29




Umorzenie
urzadzen
12 technicznych i
maszyn 129.400,76 0,00| 11.997,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141.397,80
Umorzenie
1.4 | srodkéw
transportu 46.359.92 0,00| 23.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.539,92
Umorzenie
innych
13 $rodkow
trwatych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Umorzenie
2 wartosci
" | niematerialny
ch i prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUMA 1.771.699,80 0,00| 134.340,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 1.906.040,01
1.2. | aktualng wartos¢ rynkowa Srodkdéw trwatych, w tym débr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
nie wystepujg
1.3 | kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisdw aktualizujgcych wartoéé aktywéw trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywow

niefinansowych oraz dtugoterminowych aktywéw finansowych

nie dotyczy

Wartos¢ odpisow aktualizujgcych wartosé aktywéw trwatych

Lp. Specyfikacja

Wartosc¢

prezentowana w

bilansie w zt i gr

Wartosé odpiséw aktualizujacych dokonanych w trakcie roku obrotowego w

ztigr

Dtugoterminowe aktywa
niefinansowe

0,00

0,00

a. srodki trwate

2.390.491,63

0,00




b wartosci niematerialne i
' prawne 0,00 0,00
. Srodki trwat i
C srodki trwate w budowie 0,00 0,00
2 Diugoterminowe aktywa
] finansowe 0,00 0,00
a. akcje i udziaty 0,00 0,00
b. inne papiery wartosciowe 0,00 0,00
c. udzielone pozyczki 0,00 0,00
SUMA 2.390.491,63 0,00
1.4 | wartos¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie nie dotyczy
Grunty w wieczystym uzytkowaniu
Zmiany stanu w trakcie roku
Tresé (nr dziatki, wﬂ. s obrotowege
Lp. | obreb geodezyjny, | Wyszczegdlnienie 2 ..ow: Stan na koniec roku obrotowego (4+5-6)
K ; ! 2] ;
arkusz mapy) Sraes zwiekszenia zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7
i Powierzchnia (m?) 0,00 0,00 0,00 0,00
] Wartos¢ (zt) 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Powierzchnia (m?) 0,00 0,00 0,00 0,00
. Wartosc (zf) 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00
15

Wartos$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych

umow, w tym z tytutu umow leasingu —

nie dotyczy




Wartos¢ srodkow trwatych nieamortyzowane lub nieumarzane przez jednostke, uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw

Zmiany w trakcie roku obrotowego
Lp. (SRIE ,.am&cm SEDREEELAS Y 3 1 . Stan na koniec roku obrotowego (3+4-5)
KST roku obrotowego zwiekszenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

1, 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00
1.6. | liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akeji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych
nie dotyczy

1.7.

dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu

i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
nie dotyczy

Wartos¢ odpiséw aktualizujgcych wartosé naleznoéci

Odpisy

aktualizujace Stan na Zwiekszenia w 3 N : 3
Wyk k

naleznosci wedlug | poczatek roku | roku obrotowym yrorzystanie RoZWIGZanS SRR G

pozydji

Lp.

Naleznosci

I Jednostek 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Budzetowych

11, g e 0,00 0,00 0,00 0,00

. 0,00
diugoterminowe

Naleznosci
I.2. | krétkoterminowe, z 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
tego:

12.1. naleznosci z tytutu

i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dostaw i ustug




ppyfl - SeEaieied 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetéow
naleznosci z tytutu
(2m, | SresssceE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spotfecznych i innych
Swiadczen
1.2.4. | pozostate naleznosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I, Haleznpes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowe
1.8. | dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koricowym
nie dotyczy
1.9. | podziat zobowigzan dtugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajgcym z
innego tytutu prawnego, okresie sptaty:
a) | powyiej 1roku do 3 lat
nie dotyczy
b) | powyzej3do 5 lat
nie dotyczy
c) | powyzejs lat
nie dotyczy
1.10. | kwote zobowigzar w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug
przepisow o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu
Zwrotnego
nie dotyczy
1.11. | taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen - nie wystepuja

- hipoteka,

-zastaw rejestrowy,
-weksel in blanco,
-gwarancja,
-przewtaszczenie




1.12. | taczng kwotg zobowigzar warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w
bilansie, ze wskazaniem zobowiazar zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczer:
nie dotyczy
1.13. | wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczer miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczeri miedzyokresowych kosztow stanowigcych
réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skfadnikéw aktywow a zobowigzaniem zapftaty za nie
nie dotyczy
1.14. | 13czng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczeri niewykazanych w bilansie
- W przetargach - nie dotyczy
1.15. | kwote wyptaconych srodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze
Wartos$¢ wyptaconych swiadczen pracowniczych
Wyszczegdlnienie Kwota wyptaconych swiadczer pracowniczych w zt i gr
a) odprawy emerytalne i rentowe 2.250,72
c) nagrody jubileuszowe 3.707,77
d) ekwiwalent za niewykorzystany urlop
4.842,00
SUMA 10.800,49
1.16. | inne informacje
nie dotyczy
2.
2.1. | wysokos¢ odpiséw aktualizujgcych wartosé¢ zapisow

nie dotyczy




2:2.

koszt wytworzenia Srodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyty koszt wytworzenia érodkéw trwatych w
budowie w roku obrotowym

nie dotyczy

Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie

Lp.

Specyfikacja

Koszt srodkow trwatych w
budowie w ciggu roku

obrotowego

wtym :

koszt odsetek

koszt réznic kursowych

zadania kontynuowane z lat
poprzednich i zakoniczone w
danym roku obrotowym

0,00

0,00

0,00

zadania kontynuowane z lat
poprzednich, ale jeszcze
niezakoriczone w danym roku
obrotowym

0,00

0,00

0,00

Zadania rozpoczete i
zakonczone w danym roku
obrotowym

0,00

0,00

0,00

Zadania rozpoczete w danym
roku obrotowym, ale jeszcze
niezakonczone

0,00

0,00

0,00

SUMA

0,00

0,00

0,00

2.3.

kwotg i charakter poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystgpity incydentalnie  nie dotyczy

- majgce znaczacy wpiyw na wynik finansowy - nie wystepujg

2.4,

Informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw finanséw
publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddéw budzetowych

nie dotyczy

nie dotyczy




inne informacje

Umorzenie pozostatych Srodkoéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych oraz zbioréw bibliotecznych na dzien 31.12.2019 r. stanowi
3.208.922,65

1. 013-2.812.461,82

2. 014- 184.102,49

3. 020- 212.358,34

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogltyby w istotny sposéb wptynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy
jednostki nie dotyczy

Wartosc nieruchomosci Skarbu Panstwa objetych ewidencjg pozabilansowg

Lp. Specyfikacja S8 :wo__““namnm_n Zwiekszenia Zmniejszenia Stan na koniec roku
1i8 0,00 0,00 0,00 0,00
2. 0,00 0,00 0,00 0,00
3. 0,00 0,00 0,00 0,00
4. 0,00 0,00 0,00 0,00
SUM 0,00 0,00 0,00 0,00
. Elektronicznie
Elektronicznie > 3 .HO : _ podpisany przez
_ijm._”m podpisany przez Antoni Kula
fenataGuz Data: 2020.03.23
Data: 2020.03.23
Gz 2020-03-23 _Ac.._.m .............. 1404:46 40100
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)

GLOWNY KSIEGOWY
Zespotu Szkot s«moxﬁos_m Mip. %




